

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ :**

Πίνακας Αποδεκτών

ΣΧΟΛΗ ΠΥΡΟΒΟΛΙΚΟΥ
ΜΟΙΡΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ

Τηλεφ. 22960-31166

ΚΟΙΝ. :

Φ.600/9/433

Σ.154

Ν. Πέραμος, 13 Μαρ 26

ΘΕΜΑ: Άλλα Θέματα Συμβάσεων (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης Σύμβασης)

- ΣΧΕΤ. :**
- α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
 - β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
 - γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
 - δ. Ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και Άλλες Διατάξεις.» (Α' 184)
 - ε. Φ.814/370/670299/Σ.612/26 Φεβ 26/ΓΕΣ/Γ3/4
 - στ. Φ.600/5/390/Σ.131/02 Μαρ 26/ΣΠΒ/ΜΥΠ

Έχοντας υπόψη

- α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών
- β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και Ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-202-00.000.00, οικονομικού έτους 2026 επί ΑΛΕ 24-1.02-04.001.
- γ. Το (στ) σχετικό το οποίο αφορά την «Προμήθεια Ανταλλακτικών για την επισκευή - συντήρηση δύο (2) Οχημάτων M/S 240 GD», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της χαμηλότερης τιμής μονάδας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΤΑΙ

1. Η ανάθεση της προμήθειας ανταλλακτικών για την επισκευή - συντήρηση δύο (2) οχημάτων M/S 240 GD, στον οικονομικό φορέα «Κ.Ε.Μ.Σ.Α.», με τα παρακάτω αναλυτικά στοιχεία:

α. Τηλέφωνο: 210-7675434, Φαξ: 210-7652888, Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο: logistirio@ekems.gr.

β. ΑΦΜ: 090070164, Δ.Ο.Υ.: ΙΖ ΑΘΗΝΩΝ.

γ. ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ ΣΑΚΕΤΑ Β' - ΝΕΑ ΕΛΒΕΤΙΑ ΚΑΡΕΑΣ.

2. Η αξία της παραπάνω προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των **2.814,87€** (δύο χιλιάδων οκτακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και κρατήσεων.

3. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της προμήθειας έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗ (ΑΟ: 2920121927601B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	15,00 €	120,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ (ΑΟ: 2940121911648B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	5,00 €	5,00 €
3	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΒΡΑΧΙΟΝΑ L.H. (ΑΟ: 2540121929255B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	55,00 €	55,00 €
4	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΒΡΑΧΙΟΝΑ R.H. (ΑΟ: 2540121929251B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	55,00 €	110,00 €
5	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΘΥΡΑΣ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ (ΑΟ: 2540121930005B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	15,00 €	30,00 €
6	ΦΑΝΑΡΙ ΠΙΣΩ (ΑΟ: 6220121935024B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	10,00 €	40,00 €
7	ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΚΑΤΩ (ΑΟ: 2520121819067)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	20,00 €	20,00 €
8	ΒΑΛΒΙΔΑ (ΑΟ: 2530121926010B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	20,00 €	40,00 €
9	ΒΑΛΒΙΔΑ (ΑΟ: 2530121997662)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	8,00 €	16,00 €
10	ΓΡΥΛΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ L.H. (ΑΟ: 2540121946478)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	70,00 €	280,00 €
11	ΓΡΥΛΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ R.H. (ΑΟ: 2540121946479)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	70,00 €	280,00 €
12	ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΦΛΑΣ (ΑΟ: 6220121933078)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	7,00 €	28,00 €
13	ΦΑΝΑΡΙ ΠΙΣΩ (ΑΟ: 6220121935024B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	10,00 €	40,00 €
14	ΦΑΝΑΡΙ ΣΥΣΚΟΤΗΣΗΣ ΤΖΟΚΕΪ (ΑΟ: 622012117310)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	50,00 €	200,00 €
15	ΠΛΑΤΟ (ΑΟ: 2520121915633)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	60,00 €	60,00 €
16	ΔΙΣΚΟ ΠΙΕΣΗΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ (ΑΟ: 2520121915632)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	40,00 €	40,00 €

17	ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΠΤΡΑ ΜΟΧΛΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗΣ (ΑΟ: 2530121917293)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	17,00 €	68,00 €
18	ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ (ΑΟ: 5310121915643)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	10,00 €	40,00 €
19	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ (ΑΟ: 5310121916621)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	2,00 €	8,00 €
20	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ (ΑΟ: 3110123514840)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	15,00 €	60,00 €
21	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ (ΑΟ: 3110121920064B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	15,00 €	60,00 €
Καθαρή Αξία					1.600,00 €
Κρατήσεις ΕΚΕΜΣ 4%					64,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					1.664,00 €
ΦΠΑ 24%					399,36 €
Κρατήσεις 6%					99,84 €
Καταλογιστέο					2.163,20 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΣΙΜΟΥΧΑ (ΑΟ: 5330121918036)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	2,50 €	10,00 €
2	ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ (ΑΟ: 5330121917841)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	2,50 €	10,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ (ΑΟ: 2940121927721)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	17,00 €	17,00 €
4	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΒΡΑΧΙΟΝΑ L.H. (ΑΟ: 2540121929255B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	140,00 €	140,00 €
5	ΕΔΡΑΝΟ ΑΠΕΜΠΛΟΚΗΣ (ΑΟ: 3110121919545B)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	25,00 €	25,00 €
6	ΡΑΒΔΟΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ (ΑΟ: 2540121934476)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	140,00 €	280,00 €
Καθαρή Αξία					482,00 €
Κρατήσεις ΕΚΕΜΣ 4%					19,28 €
ΣΥΝΟΛΟ					501,28 €
ΦΠΑ 24%					120,31 €
Κρατήσεις 6%					30,08 €
Καταλογιστέο					651,67 €

Συνολική Καθαρή Αξία					2.082,00 €
Συνολικές Κρατήσεις ΕΚΕΜΣ 4%					83,28 €
ΣΥΝΟΛΟ					2.165,28 €
Συνολικό ΦΠΑ 24%					519,67 €

Συνολικές Κρατήσεις 6%	129,92 €
Συνολικό Καταλογιστέο	2.814,87 €

4. Με βάση τα ανωτέρω, απαιτείται η υπογραφή σχετικής σύμβασης μεταξύ του ΚΕΜΣΑ και της ΣΠΒ/ΜΥΠ για την προμήθεια των παραπάνω υλικών.

5. Το παρόν θα αναρτηθεί στο Διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ - ΚΗΜΔΗΣ) από την ΣΠΒ/ΜΥΠ.

6. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

7. Χειριστής θέματος: Υπολοχαγός (ΠΒ) Βασιλική Πετροπούλου, Αξιωματικός 4^{ου} Γραφείου, Τηλ. 22960 – 31166, e-mail: v.a.petropoulou@army.gr.

Ακριβές Αντίγραφο

Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Νικόλαος Λυριτζής
Διοικητής

Υπολοχαγός (ΠΒ) Βασιλική Πετροπούλου
Αξιωματικός 4^{ου} Γραφείου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

Αξκούς Επιτροπής Διενέργειας Προμήθειας
ΚΕΜΣΑ

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΣΠΒ/4^ο ΕΓ

ΣΠΒ/ΜΥΠ